Додаток 1

рішення міської ради

                                                                                                                                                                                           від  29.07.2020  №  7/75-4
Зміни до розділу 2. «Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році»  Програми економічного і                             соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік  

	№ і назва завдання Стратегії розвитку Донецької області на період до 2020 року
	№
з/п
	Зміст заходу
	Термін
виконан-
ня 
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний 
результат

	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	
	
	Державного бюджету
	облас-
ного
бюджету
	міського бюджету
	підприємств
	інших джерел
	Найменування показника
	значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.3.5. Охорона здоров’я

	Інші завдання:

Забезпечувати профілактику та лікування найбільш поширених небезпечних для здоров'я і життя людини захворювань
	8. 
	Забезпечення пільгової категорії населення

	
	8.3.
	Слуховими апаратами
	Протягом року
	КНП 

«ЦПМСД»
	110,0
	
	
	110,0
	
	
	загальна кількість пільговиків, які забезпечені слуховими апаратами
	5

	
	
	Всього:
	
	
	122231,1
	67290,0
	0,0
	52941,1
	0,0
	2000,0
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                         В.Б. ГРИГОРЕНКО

Зміни до розділу 2. «Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році»  Програми економічного і соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік підготовлені відділом економіки, інвестиційно – інноваційного розвитку та енергоменеджменту виконавчого комітету Дружківської міської  ради

Начальник відділу економіки, інвестиційно – 

інноваційного розвитку та енергоменеджменту                                                                                                М.С. КОРОТУН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Додаток 2
рішення міської ради

                                                                                                                                                                                           від  29.07.2020  №  7/75-4
Зміни до розділу 2. «Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році»  Програми економічного і                             соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік  

	№ і назва завдання Стратегії розвитку Донецької області на період до 2020 року
	№
з/п
	Зміст заходу
	Термін
виконан-
ня 
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний 
результат

	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	
	
	Державного бюджету
	облас-
ного
бюджету
	міського бюджету
	підприємств
	інших джерел
	Найменування показника
	значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.3.6. Фізичне виховання та спорт

	3.5.4. Забезпечити розвиток фізичної культури і спорту, популяризацію здорового способу життя та підтримку провідних спортсменів області, створити доступну спортивну інфраструктуру, розвинути мережу спортивних шкіл та організацій, зокрема шляхом підтримки центрів фізичного здоров’я «Спорт для всіх»
	1.12.
	Фінансова підтримка комунального підприємства «Дружківська льодова арена» Дружківської міської ради
	II півріччя 2020 року
	Дружківська міська рада; відділ з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та туризму Дружківської міської ради;  комунальне підприємство «Дружківська льодова арена» Дружківської міської ради
	1000,0
	0,0 
	0,0 
	1000,0 
	0,0
	0,0 
	Кількість підприємств, яким надано фінансову підтримку, од.
	1

	
	
	Всього:
	
	
	19425,3
	0,0
	0,0
	13460,3
	4415,0
	1550,0
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                         В.Б. ГРИГОРЕНКО

Зміни до розділу 2. «Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році»  Програми економічного і соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік підготовлені відділом економіки, інвестиційно – інноваційного розвитку та енергоменеджменту виконавчого комітету Дружківської міської  ради
Начальник відділу економіки, інвестиційно – 

інноваційного розвитку та енергоменеджменту                                                                                                М.С. КОРОТУН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Додаток 3

рішення міської ради

                                                                                                                                                                                           від 29.07.2020  №  7/75-4
Зміни до розділу 2. «Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році»  Програми економічного і                             соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік  

	№ і назва завдання Стратегії розвитку Донецької області на період до 2020 року
	№
з/п
	Зміст заходу
	Термін
виконан-
ня 
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний 
результат

	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	
	
	Державного бюджету
	облас-
ного
бюджету
	міського бюджету
	підприємств
	інших джерел
	Найменування показника
	значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.4.2. Захист прав і свобод громадян, забезпечення законності та правопорядку

	Інші завдання. Проведення комплексу заходів щодо протидії тероризму, виявлення осіб, причетних до незаконних збройних формувань, викриття та документування злочинів. Супровід та направлення до суду кримінальних проваджень. Підвищення мобілізаційної готовності
	6.1.
	Придбання спеціалізованого автотранспортного   засобу 
	II півріччя 2020 року
	Головне управління СБУ в     Донецькій та    Луганській областях
	1500,0
	0,0 
	0,0 
	1500,0 
	0,0
	0,0 
	Придбано  спеціалізований автотранспортний засіб, од
	1

	
	
	Всього:
	
	
	4340,0
	0,0
	0,0
	4340,0
	0,0
	0,0
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                         В.Б. ГРИГОРЕНКО

Зміни до розділу 2. «Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році»  Програми економічного і соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік підготовлені відділом економіки, інвестиційно – інноваційного розвитку та енергоменеджменту виконавчого комітету Дружківської міської  ради

Начальник відділу економіки, інвестиційно – 

інноваційного розвитку та енергоменеджменту                                                                                                М.С. КОРОТУН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                           Додаток 4

рішення міської ради

                                                                                                                                                                                           від  29.07.2020  №  7/75-4

Зміни до додатку 3 «Перелік інвестиційних проєктів, реалізація яких пропонується у 2020 році»  Програми економічного і                             соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік  

	№ з

/п
	Назва проєкту
	Термін реалізації проекту
	Виконавець
	Кошторисна вартість проекту,
тис.грн.
	Потреба у фінансуванні на 2020 рік, тис.грн.  
	Результативність реалізації проекту
(характеристика,  потужність відповідних об'єктів)
	Відповідність Плану заходів з реалізації  у 2018-
2020 роках Стратегії розвитку Донецької області на період 
до 2020 року **  (номер та назва технічного завдання)
	Примітка

	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	кошти державного бюджету
	кошти місцевих бюджетів
	Інші джерела фінансування *
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Державний фонд регіонального розвитку
	інші кошти державного бюджету, включаючи цільові субвенції з державного бюджету на розвиток територій*
	Надзвичайна кредитна програма для відновлення України Європейського інвестиційного банку 
	обласний бюджет
	міського бюджету
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	30
	Сучасний кабінет математики
	2 півріччя 2020
	Відділ освіти Дружківської міської ради, Дружківська загальноосвітня школа I-III ступенів № 7 Дружківської міської ради
	96,000
	96,
000
	 
	67,200
	 
	 
	28,
800
	 
	Придбано: Комплект мультимедійного обладнання  - 1 од;                             персональний комп'ютер форм-фактора ноутбук - 1 од; дошка магнітна-маркерна - 1 од;                     багатофункціональний пристрій - 1 од;                                                                                    панель демонстраційна - 1 од.
	3.5.2. Розвиток освітньо-наукової інфраструктуру  
	 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продовження додатку 4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	31
	Сучасний учень у сучасному середовищі-євроінтеграція
	2 півріччя 2020
	Відділ освіти Дружківської міської ради, Дружківська загальноосвітня школа I-III ступенів № 12 Дружківської міської ради
	301,376
	301,376

	
	210,963

	
	
	90,413

	
	Придбано: Комплект мультимедійного обладнання  - 4 од;                                               багатофункціональний пристрій - 4 од;                         дошка магнітна-маркерна   - 4 од;                               панель демонстраційна  - 4 од.                        
	3.5.2. Розвиток освітньо-наукової інфраструктуру  
	програми "Спроможна школа для кращих результатів"

	
	ВСЬОГО
	
	
	
	1028821,219
	22752,124
	278,

163
	59048,

962
	14489,48
	46197,

313
	886055,177
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                         В.Б. ГРИГОРЕНКО

Зміни до додатку 3 «Перелік інвестиційних проєктів, реалізація яких пропонується у 2020 року» Програми економічного і соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік підготовлені відділом економіки, інвестиційно – інноваційного розвитку та енергоменеджменту виконавчого комітету Дружківської міської  ради

Начальник відділу економіки, інвестиційно – 

інноваційного розвитку та енергоменеджменту                                                                                                М.С. КОРОТУН

Додаток 5                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                      рішення міської ради

                                                                                                                                                                                      від 29.07.2020  №  7/75-4
Зміни до розділу 3 «Джерела та обсяги фінансування програми у 2020 році»
	Напрями реалізації заходів
	Кількість заходів
	Витрати на реалізацію, тис.грн

	
	
	всього
	у тому числі за рахунок коштів:

	
	
	
	державного бюджету
	місцевих бюджетів
	підприємств
	інших джерел

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	обласного бюджету
	міського   бюджету  
	
	

	Охорона здоров’я
	55
	122231,1
	67290,0
	0,0
	52941,1
	0,0
	2000,0

	Фізичне виховання та спорт
	12
	19425,3
	0,0
	0,0
	13460,3
	4415,0
	1550,0

	Захист прав і свобод громадян,

забезпечення законності та правопорядку
	11
	4340,0
	0,0
	0,0
	4340,0
	0,0
	0,0

	ВСЬОГО:
	458
	951507,7
	247289,2
	102078,7
	299226,8
	294359,0
	8554,0

	Перелік інвестиційних проєктів,   реалізація яких пропонується у 2020 році
	31
	1028821,219
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                             В.Б. ГРИГОРЕНКО


Зміни до розділу 3 «Джерела та обсяги фінансування програми у 2020 році» підготовлені   відділом економіки, інвестиційно – інноваційного розвитку та енергоменеджменту виконавчого комітету Дружківської міської  ради
Начальник відділу економіки, інвестиційно – 

інноваційного розвитку та енергоменеджменту                                                                                                    М.С. КОРОТУН

Додаток 6
рішення міської ради

                                                                                                                                                                                           від 29.07.2020  №  7/75-4
Зміни до Паспорту міської програми економічного і соціального розвитку міста Дружківка на  2020 рік
                                                            9. Загальні обсяги фінансування (без урахування додатків)
	Кількість заходів
	Витрати на реалізацію, тис. грн.

	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:

	
	
	державного бюджету
	місцевих бюджетів
	 підприємств
	інших 
 джерел

	
	
	
	обласного бюджету
	бюджету міста
	
	

	458
	951507,7
	247289,2
	102078,7
	299226,8
	294359,0
	8554,0


Секретар міської ради                                                                                                                                                  В.Б. ГРИГОРЕНКО
Зміни до Паспорту міської програми економічного і соціального розвитку міста Дружківка на 2020 рік підготовлені відділом економіки,             інвестиційно – інноваційного розвитку та енергоменеджменту виконавчого комітету Дружківської міської  ради

Начальник відділу економіки, інвестиційно – 

інноваційного розвитку та енергоменеджменту                                                                                                       М.С. КОРОТУН

